
 

 

 

 
08/2 број: 404-1-49/17-22 
07.12.2017.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке 
Антитубекулотици прве линије, број 404-1-110/17-49 сагласно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 05.12.2017. године, заинтересованo лице се путем електронске поште обратило 
наручиоцу захтевом за додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Антитубекулотика 
прве линије, број 404-1-110/17-49, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

Питање 1:  У конкурсној документацији бр. 404-1-110/17-49 Антитуберкулотици прве линије, у 

тачки 14. у делу Техничке спецификације наведено је да је добављач у обавези да за понуђене 

лекове достави SPC (Summary of Product Characteristics). 

Да ли ће понуда бити прихватљива уколико уместо SPC, достави PIL – Упутство за лек у којем се 

јасно види усклађеност лека са Д Листом, према јачини и фармацеутском облику лека. 

 

Одговор 1: Наручилац неће вршити тражену измену конкурсне документације и остаје при 
дефинисаној техничкој спецификацији. 
 

  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

57017.102/114 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

